
 

OZNÁMENÍ O OPATŘENÍ ÚŘADU PRO OCHRANU HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE 
 
 
Název zadavatele: MĚSTO STUDÉNKA 
sídlo:   nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
zastoupeno:  Liborem Slavíkem, starostou 
IČ:   00298441 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 

„Modernizace Dělnického domu ve Studénce“ 
 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), oznamuje nápravné opaření Úřadu 
pro ochranu hospodářské soutěže doručené dne 8.2.2023 pod spisovou značkou ÚHOS-S0600/2022/VZ a 
číslem jednacím ÚHOS-05504/2023/500, úřad na základě § 263 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, ruší zadávací řízení na veřejnou zakázku 
„Modernizace Dělnického domu ve Studénce“ zadávanou v otevřeném řízení, jehož oznámení bylo 
uveřejněno dne 2.11.2022 pod ev. č. Z2022-044611, ve znění pozdější změn ve věstníku veřejných 
zakázek.  

Jelikož k oficiálnímu  zrušení veřejné zakázky může dojít až po nabytí právní moc tohoto 
rozhodnutí, u kterého uplyne lhůta pro podání rozkladu datem 23.2.2023, zadavatel vyzývá případné 
potencionální zájemce o veřejnou zakázku, aby nepodávali nabídku na veřejnou zakázku, kdy termín byl 
stanoven na 22.2.2023. 
 

Studénka, dne: 10.2.2023 
 
S pozdravem  
 
 
 
 
 
 

………………………………………………………………………………… 
                                                                                                                       podpis osoby oprávněné 
 
 
 
 


	OZNÁMENÍ O OPATŘENÍ ÚŘADU PRO OCHRANU HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE
	Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), oznamuje nápravné opaření Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže doručené dne 8.2.2023 pod spisovo...
	Jelikož k oficiálnímu  zrušení veřejné zakázky může dojít až po nabytí právní moc tohoto rozhodnutí, u kterého uplyne lhůta pro podání rozkladu datem 23.2.2023, zadavatel vyzývá případné potencionální zájemce o veřejnou zakázku, aby nepodávali nabídku...
	S pozdravem


		2023-02-10T07:35:48+0100
	Roman Tyl




